
AMBER BEVERAGE GROUP IEPAZĪSTINA AR TĀS PADOMES 
SASTĀVU 
 
Globālā alkoholisko dzērienu ražošanas un izplatīšanas kompānija Amber Beverage Group 

(turpmāk tekstā – arī ABG) ir paziņojusi tās pašreizējo Padomes sastāvu. Komandā ir seši biznesa 
profesionāļi, kas pārstāv dažādas nozares un zināšanu jomas. Ar savu plašo pieredzi un zināšanām 
šie uzņēmēji ne tikai stiprinās ABG ar savu radošo ieguldījumu, bet arī būs vērtīgu padomu un 

uzņēmējdarbības ieteikumu avots. 
 
ABG Padomes sastāvā ir tās Priekšsēdētājs, Valdes locekļi, Direktori bez izpildpilnvarām un Sekretārs. 

Kopš 2022. gada novembra ABG Padomes Priekšsēdētājs un Direktors bez izpildpilnvarām ir Londonas 
Universitātes koledžas profesors sers Geoff rey John Mulgan. Viņa komandā ietilpst: 

• Simon Charles Rowe, Direktors bez izpildpilnvarām kopš 2022. gada novembra. Viņš ir Monsar 

Capital dibinātājs un vadošais partneris. 

• Douglas Brougham Cunningham, Direktors bez izpildpilnvarām kopš 2023. gada janvāra. Viņš ir 
pieredzējis dzērienu nozares profesionālis un Indie Brands dibinātājs. 

• Jekaterina Stuģe, Padomes locekle kopš 2018. gada februāra. Viņa ir pieredzējusi globāla 
uzņēmējdarbības augstākā līmeņa speciāliste ar spēcīgu f inanšu pieredzi un padziļinātām 
zināšanām par biznesa procesiem. 

• Arturs Evarts, Padomes loceklis un Sekretārs kopš 2018. gada februāra. Viņš ir pieredzējis valdes 

loceklis ar ievērojamu darba pieredzi dzērienu nozarē. 
 
No 2023. gada jūnija Amber Beverage Group Padomei kā Padomes locekle 

pievienojas Sabina Fatkullina. Viņa ir pieredzējusi un mērķtiecīga globālā 
personāla vadītāja, kas vairāk nekā divas desmitgades ir veiksmīgi vadījusi 
cilvēkresursus pasaules mērogā, veicinot nepārtrauktu uzņēmuma 

izaugsmi un panākumus. 
 
Padomes galvenās funkcijas ir pārraudzīt un ieviest korporatīvās 

pārvaldības sistēmu; nodrošināt koncerna attīstības stratēģisko virzību; 
sniegt ekspertīzi un norādījumus saistībā ar koncerna starptautiskajām 
funkcijām; uzraudzīt galvenās Grupas darbības jomas, darbības rezultātus  

un atbilstību. 
 
 

 

http://www.amberbev.com/

